
                                         Zarządzenie Nr  222/2019 

                                Burmistrza Mieroszowa 

                                  z dnia 31 października 2019 roku 

 

w sprawie :  zmian w budżecie na 2019 rok   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz.U. z 2019 r. poz.506 z późn. zm.) oraz art.257 pkt 1 i 3 i art. 258 

ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2019 r. 

poz. 869), zarządzam co następuje : 

 

 
§1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2019 zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2019 zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

Planowane dochody ogółem 36 211 127,77 zł 

Planowane dochody bieżące 30 121 531,93 zł 

Planowane dochody majątkowe 6 089 595,84 zł 

Planowane wydatki ogółem 38 339 306,45 zł 

Planowane wydatki bieżące 29 471 209,95 zł 

Planowane wydatki majątkowe 8 868 096,50 zł 

Planowany deficyt -2 128 178,68 zł 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

    Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

U Z A S A D N I E N I E 
 

Do Zarządzenia Nr 222/2019 z dnia 31 października 2019 roku Burmistrza Mieroszowa  

w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok. 

 

I. Zwiększenie dochodów      
o kwotę:                  194.769,00 zł 
 
 
w dziale 852 – pomoc społeczna              45.000,00 zł 
 

• W związku z decyzją Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.451.2019.Kk z 
dnia 18 października 2019r  dokonuje się zwiększenia dochodów Gminy 
Mieroszów z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych  

 
w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza                                15.275,00 zł 
 

• W związku z decyzją Wojewody Dolnośląskiego KO.ZFK.3146.56.3.2019 z dnia 
15 października 2019r  dokonuje się zwiększenia dochodów Gminy Mieroszów 
z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o 
charakterze socjalnym dla uczniów. 

 
w dziale 855 – Rodzina                                  134.494,00 zł 
 

• W związku z decyzjami Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.457.2019.HS, 
FB.BP.3111.417.2019.KK,FB.BP.3111.453.2019.KK oraz 
FB.BP.3111.464.2019.HS dokonuje się zwiększenia dochodów z tytułu 
- wypłaty świadczeń wychowawczych- kwota 16.000 zł, 
- realizacje świadczeń z funduszu alimentacyjnego- kwota 98.000 zł, 
- realizacje programu asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy   
zastępczej- kwota 19.494 zł, 
- opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne osób pobierających niektóre 
świadczenia rodzinne- kwota 1.000 zł  

 
 
I. Zmniejszenie dochodów      
o kwotę:                        713,00 zł 
 
 
w dziale 750 – Urzędy Wojewódzkie                  713,00 zł 

 
• W związku z decyzjami Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.448.2019.AD 

oraz  FB-BP.3111.444.2019.AD zmniejsza się przyznane Gminie środki na 
zadania zlecone z zakresu administracji rządowej.  

 
 
 



I. Zmniejszenie wydatków      
o kwotę:                        713,00 zł 
 
 
w dziale 750 – Urzędy Wojewódzkie                  713,00 zł 

 
• W związku z decyzjami Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.448.2019.AD 

oraz  FB-BP.3111.444.2019.AD zmniejsza się plan wydatków na przyznane 
Gminie środki na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej.  

 
II. Zwiększenie wydatków   
o kwotę:    
 
w dziale 852 – pomoc społeczna              45.000,00 zł 
 

• W związku z decyzją Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.451.2019.KK z 
dnia 18 października 2019r  dokonuje się zwiększenia wydatków Gminy 
Mieroszów z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych  
 

w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza                                15.275,00 zł 
 

• W związku z decyzją Wojewody Dolnośląskiego KO.ZFK.3146.56.3.2019 z dnia 
15 października 2019r  dokonuje się zwiększenia wydatków Ośrodka Pomocy 
Społecznej z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. 

 
w dziale 855 – Rodzina                                134.494,00 zł 
 

• W związku z decyzjami Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.457.2019.HS, 
FB.BP.3111.417.2019.KK,FB.BP.3111.453.2019.KK oraz 
FB.BP.3111.464.2019.HS dokonuje się zwiększenia  planu wydatków Ośrodka 
Pomocy Społecznej  z tytułu: 
- wypłaty świadczeń wychowawczych- kwota 16.000 zł, 
- realizacje świadczeń z funduszu alimentacyjnego- kwota 98.000 zł, 
- realizacje programu asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy   
zastępczej- kwota 19.494 zł, 
- opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne osób pobierających niektóre 
świadczenia rodzinne- kwota 1.000 zł  

 
 
 
II. Przeniesienie wydatków  
 
 
w dziale 751 – Urzedy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa                                          2.413,89 zł               
 

• Dokonuje się przeniesienia planu finansowego Urzędu w związku z 
rozliczeniem środków na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do Sejmu 
Rzeczpospolitej Polskiej i do Senatu w dniu 13 października  2019r.  



 
w dziale 801 – Oświata i wychowanie                                       20.231,43 zł 
 

• W związku z wnioskiem Dyrektor PSP w Kowalowej dokonuje się zmian w 
planie finansowym jednostki celem zabezpieczenia środków na bieżące 
funkcjonowanie o kwotę: 15.180 zł 

• W związku z wnioskiem Dyrektor PSP w Mieroszowie dokonuje się zmian w 
planie finansowym jednostki celem zabezpieczenia środków na bieżące 
funkcjonowanie o kwotę: 5.051,43 zł 
 

w dziale 851 – ochrona zdrowia                                                                1.500,00 zł 

• W związku z wnioskiem Dyrektor OPS w Mieroszowie dokonuje się zmian w 
planie finansowym jednostki celem zabezpieczenia środków na bieżące 
funkcjonowanie.  
 

w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza                                  1.500,00 zł 
 

• W związku z wnioskiem Dyrektor PSP w Kowalowej dokonuje się zmian w 
planie finansowym jednostki celem zabezpieczenia środków na bieżące 
funkcjonowanie o kwotę: 1.500 zł 

 
 
w dziale 855 – Rodzina                                 4.510,00  zł 

 

• W związku z wnioskiem Dyrektor OPS w Mieroszowie dokonuje się zmian w 
planie finansowym jednostki celem zabezpieczenia środków na bieżące 
funkcjonowanie.  

 
 
w dziale 921 –Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                   1.950,90 zł 
 
 
 

• W związku z wnioskiem referatu Oświaty i kultury dokonuje się zmian w planie 
Funduszy Sołeckich: 
- w Sokołowsku – kwota 170 zł 
- w Unisławiu Śląskim – kwota 1.780,90 zł 

 
 
 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 i 2 do Zarządzenia.     

 
 
 
 

 


